
 
 
Información General
 
Entidad : Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Organismo : SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO, PLAZA DE TOROS
Expediente : 128/19
Objeto : Ejecución del Proyecto de "Acondicionamiento y rehabilitación de varias instalaciones deportivas
en el término municipal de Alicante. 2 lotes". Inversiones financieramente sostenibles 2018.
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 1.359.639,41€
Importe de licitación con impuestos : 1.645.163,69€
Fecha Publicación : 10 - 01 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 11 - 01 - 2020 00:01
-  Fin del plazo : 03 - 02 - 2020 13:00
Fecha Apertura Ofertas : 12 - 02 - 2020
C.P.V. :
[ 45212290 ]  Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.
[ 45261900 ]  Reparación y mantenimiento de tejados.
[ 45261000 ]  Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Lote 1 45261900 : Reparación
y mantenimiento de
tejados.45212290 :
Reparación y
mantenimiento
de instalaciones
deportivas.45261000 :
Trabajos de construcción
de cubiertas y
estructuras de
cerramiento, y trabajos
conexos.

1.041.616,04€ 860.839,70€

Lote 2 45212290 : Reparación
y mantenimiento de
instalaciones deportivas.

603.547,65€ 498.799,71€

 
Más información : consulta pliego administrativo: 965 149193 consulta pliego técnico: 965 149257
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml NIYCR6szlIu4Sn+ZNX5QMwBmB/k=C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

0/
01

/2
02

0 
12

:4
2:

35
.


